Утверждаю: Директор МКОУ ООШ д.Кочкино Н.В.Попонина 2020г. Ириказ от 30.08.2023 №1080/д

Расписание работы *
школьного спортивного клуба «Верховье» МКОУ ОШ д.Кочкино в 2023 – 2024 учебном году

день недели	время	ответственные
		Совет школы,
понедельник	19.30-21.00	председатель
	(обучающиеся,	Чугреева И.А.,
	население	учитель физической
	д.Кочкино,	культуры
	п.Пещёра)	Мартюшова Т.И.
вторник	14.00-15.00	учитель физической
	(обучающиеся)	культуры
		Мартюшова Т.И.
среда	15.00-16.00	Совет школы,
	19.30-21.00	председатель
	(обучающиеся,	Чугреева И.А.,
	население	учитель физической
	д.Кочкино,	культуры
	п.Пещёра)	Мартюшова Т.И.
пятница	19.30-21.00	Совет школы,
	(обучающиеся,	председатель
	население	Чугреева И.А.,
	д.Кочкино,	учитель физической
	п.Пещёра)	культуры
		Мартюшова Т.И.